Hic loqr spou. c viij.
 se dices. *Alq la videt*
 ab alto qd velit no
 re pillis suis. et puenit vola
 tu defendedo eos. Sic ego pui
 deo vobis utiliora. Ideo dico ex
 pectate. et itoz dico ite. *Et qa*
 nuc tep e ite ad ciuitate alnal
 fie ad aplm meū andrea. cui
 corp fuit tēplū meū ornatum
 oī vīute. Ideo factū e ibi depo
 sitorū fidelū. et adiutorium

peccatorum. *Ma q fidel mēte ve*
 niūt ad ipsū. nō solū exonerā
 tur peccatis. s. et habūdabūt cō
 solacōe etna. *Nec mirū. Nam*
 ipē nō erubuit cruce meā. s. por
 tauit hylavit. Ideo ego nō erū
 besco audire et suscipe eos p qbz
 orat ipē. qz volūtas sua e volū
 tas mea. *Cū vō fueritis apud*
 eū. redite statī neapoli ad na
 tale meū. *Vndit spōsa. D*
ñe temp nūm trāsit. et etas
et infirmitas appropiūat. et sb
sidū tpale minorat. Cui dñs.
Ego sū nate aditor dñs et refor
mator. ego sū eam i necessitatibz
adiutor et defensor et distributor.
Sic em qui habet equū sibi in
vū non pat pīato suo eam de
lectabili ut ibi equus pascae.
sic ego q oia habeo nulliusqz
egreo et oim mentes ispicio. i
spuabo cordibz diligētū me. ut
bnfaciant desiderantibz me. Pa
ecia non diligētes me amoneo
ut benefaciāt amicis meis. q
tenus bonorū oronibus meli
ores fiant. Cū ante spōsa
in roma ad sepulchrū beati
stephani. apparuit ipē nar
rās ei aliquid de vita et vīu
tibus et passione sua. et offert
se impetrare pro ea gram a
deo pdicendo sibi q adhuc ibi

O i. iherlm. Cam cix.
 Erabat spōsa ad se
 pulchrū beati stepha
 ni in roma sic dices. *Benedes*
sīs tu beate stephane q eiusde

cas alius honorat
 ad nouissima
 me spōsam ad
 na vome dices q
 ibi indulgēte q
 qd sa iperuenit
 ppro sanguine
Mitar loqr
 nabans
 de illa
 non videri
 i roma. Et
 qd tibi videri
 litate et deu
 i hac roma
 grāe q hoies
 sa dei glōs
 a filio meo
 meruerit. De
 dimittis ppe
 i gramana.
 tuahs et cu
Quāda similitudo
 relisse et velle
 luit spōsa in
 lius seruetur.
 iste nodu
 nodu atephe
 volutate sua
 vīsum secreta
Quāda
 rebat se
 deo. et vobis
 quo stetit magis
 siluie spōsa
 minū vīsi. De
 spōse dixit. Iste
 ad iordanem
 sicut scribit de